[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 959/SKHCN-KHTC
V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo Đề án
Phát triển Công nghệ sinh học.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày 04  tháng 4  năm 2016

	Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương, Nông nghiệp và PTNT, Y tế, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Ngoại vụ, Tư pháp;
- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh; Hội làm vườn Hà Tĩnh; Hiệp hội các Doanh nghiệp tỉnh; Tổng Công ty Khoáng sản và Thương mại; Công ty Cổ phần giống cây trồng Hà Tĩnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

	Thực hiện Chương trình số 10/CTr-UBND ngày 15/01/2016 của UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2016, Sở Khoa học và Công nghệ đã chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng và hoàn thành Dự thảo Đề án "Phát triển công nghệ sinh học phục vụ quá trình CNH-HĐH kinh tế xã hội tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2020 và những năm tiếp theo" (Dự thảo Đề án gửi kèm qua hệ thống gửi nhận văn bản, hoặc truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ: http://skhcn.hatinh.gov.vn/khcn/portal/folder/van-ban-du-thao để tải tài liệu).
	 Để có cơ sở tổng hợp, chỉnh sửa và hoàn thiện bản Dự thảo Đề án trước khi trình UBND tỉnh, đề nghị các đơn vị nghiên cứu góp ý gửi về Sở Khoa học và Công nghệ bằng văn bản giấy và file điện tử theo địa chỉ Hungkhcn2009@gmail.com trước ngày 14/10/2016.
	Đây là nội dung quan trọng, kính mong các đơn vị quan tâm, phối hợp./.
	(Chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Nguyễn Duy Hưng; phòng Kế hoạch Tài chính-Sở Khoa học và Công nghệ; số điện thoại: 0916.599.948).

	 Nơi nhận:
 - UBND tỉnh (b/c);
 - Như kính gửi;
 - Cổng TTĐT Sở KH&CN;
 - Lưu VT, KHTC.
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)

    Đỗ Khoa Văn